
 

«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
       АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА «ВУКТЫЛ» 

28 декабря 2020 года

Постановление  № 12/1603

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
городского  округа  «Вуктыл»  от  14
октября  2016  года  №  10/557  «Об
утверждении  муниципальной
программы  городского  округа
«Вуктыл»  «Социальное  развитие  и
защита населения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  постановлением
администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утвер-
ждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского
округа  «Вуктыл»,  их  формирования  и  реализации»  администрация  городского  округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октя-
бря 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной программы городского округа
«Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» П.А. Авштейн.

И.о. главы муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководителя 
администрации городского округа «Вуктыл»                                                          В.А. Бабина



СОГЛАСОВАНО

Заместитель руководителя администрации 
городского округа «Вуктыл»                                                                                  П.А. Авштейн

Начальник отдела правового
обеспечения администрации 
 городского округа «Вуктыл»                                                                               И.Г. Родионова

Заведующий отделом по развитию
экономики администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                  И.Г. Рогозина

И.о. заведующего финансовым отделом
администрации городского округа 
«Вуктыл» - главного бухгалтера                                                                                  В.В. Зуева

Исп. В.В. Зуева



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
                                                                                        от 28 декабря 2020 г. № 12/1603

Изменения, 
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14

октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016
года № 10/557 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Социальное развитие и защита населения»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и
защита населения», утвержденной постановлением (приложение) (далее - муниципальная
программа):

1) в таблице № 6:
а) позицию 7 изложить в следующей редакции:

«
7. Основное 

мероприятие 1.1.
Организация и 
проведение со-
циально значи-
мых мероприя-
тий

ФО

17
64

87
8,

78

29
74

09
,0

0

24
02

34
,3

3

22
17

66
,0

0

42
52

36
,5

5

29
00

00
,0

0

29
00

00
,0

0

ГБУ  РК
«ЦСЗН» 0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

»;
б) позицию 9 изложить в следующей редакции:

«
9. Основное 

мероприятие 2.1.
Оказание адрес-
ной помощи на-
селению, а также
дополнительных 
мер социальной 
поддержки

ФО

21
59

46
4,

60

48
80

89
,3

0

71
00

00
,0

0

61
53

35
,3

0

66
04

0,
00

14
00

00
,0

0

14
00

00
,0

0

ГБУ  РК
«ЦСЗН» 0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00 0,

00

0,
00

»;
2) в таблице № 7:
а) позицию 7 изложить в следующей редакции:

«
7. Основ-

ное 
меропри-
ятие 1.1.

Органи-
зация и 
проведе-
ние соци-
ально 
значи-
мых ме-
роприя-
тий

Всего, в том числе:        

17
64

87
8,

78

29
74

09
,0

0

24
02

34
,3

3

22
17

66
,0

0

42
52

36
,5

5

29
00

00
,0

0

29
00

00
,0

0

Бюджет  муниципального
образования  городского
округа «Вуктыл», из них
за счет средств:

17
64

87
8,

78

29
74

09
,0

0

24
02

34
,3

3

22
17

66
,0

0

42
52

36
,5

5

29
00

00
,0

0

29
00

00
,0

0

федерального  бюджета 
Российской Федерации 0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

республиканского бюд-
жета Республики Коми 0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Юридические лица 0,
00 0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00



Средства от приносящей 
доход деятельности 0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

»;
б) позицию 9 изложить в следующей редакции:

«
9. Основ

ное 
меро-
прия-
тие 
2.1.

Оказание 
адресной 
помощи на-
селению, а 
также до-
полнитель-
ных мер со-
циальной 
поддержки

Всего, в том числе:        

21
59

46
4,

60

48
80

89
,3

0

71
00

00
,0

0

61
53

35
,3

0

66
04

0,
00

14
00

00
,0

0

14
00

00
,0

0

Бюджет муниципального об-
разования городского округа
«Вуктыл»,  из  них  за  счет
средств:

21
59

46
4,

60

48
80

89
,3

0

71
00

00
,0

0

61
53

35
,3

0

66
04

0,
00

14
00

00
,0

0

14
00

00
,0

0

федерального  бюджета Рос-
сийской Федерации 0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

республиканского бюджета 
Республики Коми 0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Юридические лица

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Средства от приносящей до-
ход деятельности 0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

».


	28 декабря 2020 года

